
２０２５年１２月吉日 
利用者・家族 各位 

 奈良ベテルホーム 
２階・３階フロア 

 
 

年末年始（１２月２７日～１月５日） 
の外出についてのお願い 

 
 

平素は奈良ベテルホームに格別のお引き立てを承り、厚く御礼申しあげます。 
さて、お食事やお薬などの準備の都合上、年末年始に外出を予定されている方の把握をさせてい

ただきたく存じます。お手数ですが、「年末年始外出届」を１２月２２日(月)までにベテルホー

ム事務所又は各フロアまでご提出をお願いいたします。 
外出届につきましては事務所又は各フロアに設置しております。 
外出・外泊中は「人が集まる場所は避ける」、「必要に応じてマスクをする」、「手洗い消毒をす

る」といった感染予防にご留意をいただきますようお願いいたします。尚、地域や施設内の感染

状況により外出・外泊の中止をお願いする場合がございます。 
何卒ご理解・ご協力の程よろしくお願い申しあげます。 

----------------------------------------------------------きりとり線----------------------------------------------------------                                                                

年末年始外出届 

 
ご利用者氏名           様 
 
外出予定日時のご記入とお食事の予定に○印をお付けください。 

 

①  
（予定日）令和   年   月   日  （予定時間）出発  ：  ～  ：   帰園 
（お食事）（  朝食 ・ 昼食 ・ おやつ ・ 夕食  ）を中止 

②  
（予定日）令和   年   月   日  （予定時間）出発  ：  ～  ：   帰園 
（お食事）（  朝食 ・ 昼食 ・ おやつ ・ 夕食  ）を中止 

③  
（予定日）令和   年   月   日  （予定時間）出発  ：  ～  ：   帰園 
（お食事）（  朝食 ・ 昼食 ・ おやつ ・ 夕食  ）を中止 

 
＜年末年始の外出に関するお問合せ先＞ 

奈良べテルホーム事務所 
                       ０７４５－３３－２２２２ 

８：３０～１７：００（日祝除く） 


